2023/2025, emanato con  delibera del  Consiglio di  Amministrazione n. 12 del  28/10/2022, è scaduto il

31/01/2026;

Visto l'art. 2 della lettera d'incarico professionale n. 100 dell’01/02/2023 che sancisce il compenso

spettante  al  Dott.  Calandra  in  €  12.155,00  (dodicimilacentocinquantacinque/00  euro)  comprensivo  di

imposte, oneri ed accessori ed escluso ogni altro rimborso;

Visto  altresì  l’art.  3  della  suumenzionata  lettera  d’incarico  che  sancisce  la  durata  e  il  rinnovo

dell’incarico per ulteriori 12 mesi;

Visto l’art.